ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE CAXIAS
- MA, INCLUINDO FORNECIMENTO DE MATERIAL,
MÃO DE OBRA E EQUIPAMENTOS. 

FUNDAMENTO  LEGAL:  REGE-SE  PELAS
DISPOSIÇÕES EXPRESSAS NA LEI Nº 8.666/93, LEI
Nº  10.520/02,  LEI  MUNICIPAL  Nº  2.331/2017  E
DECRETO MUNICIPAL Nº 0160/2017.

VALOR:  R$  5.164.037,28  (cinco  milhões,  cento  e
sessenta e quatro mil e trinta e sete reais e vinte e
oito centavos).

VIGÊNCIA:  INICIO:  31/08/2023  TÉRMINO:
31/08/2024

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  02  –  PREFEITURA
MUNICIPAL
1 1  –  S E C R E T A R I A  M U N I C I P A L  D E
INFRAESTRUTURA
25.752.0019.2045.0000.4490.51.00  –  OBRAS  E

[...]

AQUISIÇÃO  DE  MATERIAIS  PARA  OS
PROJETOS PEDAGÓGICOS PARA ATENDER A REDE
MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  DE  CAXIAS  DO
MARANHÃO.

F U N D A M E N T O  L E G A L :  P R O C E S S O
ADMINISTRATIVO Nº 2191/2023 E REGE-SE PELAS
DISPOSIÇÕES EXPRESSAS NA LEI Nº 8.666/93.

VALOR: R$ 3.760.350,00 (Três milhões setecentos e
sessenta mil trezentos e cinquenta reais)

VIGÊNCIA:  INÍCIO:  30/08/2023  E  TÉRMINO:
30/08/2024.

RECURSO FINANCEIRO: FUNDEB

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

•    02.13.12.365.0009.2051.0000    3.3.90.30.00 –
MATERIAL DE CONSUMO

SIGNATÁRIOS:  PELA CONTRATANTE:  ANA CÉLIA
PEREIRA  DAMASCENO  DE  MACEDO,  CPF  Nº